

کاپیتان «جک» باز گشته و ما دیگر نمی گذاریم برود



منطقه هستند، از جمله خود جک. تنها امید کاپیتان جک برای زنده ماندن، پیدا کردن عصای نیزمانند سه شاخه پوزایدون، خدای دریاهاست، که به مالکش کنترل کامل روی تمام دریاها می دهد.

دب در این فیلم بار دیگر در نقش کاپیتان اسپارو ظاهر می شود تا پنجمین قسمت فیلم چند میلیارد دلاری «دزدان دریایی کارائیب» در کنار جفری راش و خاویر باردوم ساخته شود. مجموعه فیلم های «دزدان دریایی کارائیب» هنوز هم در صدر پرخرج ترین فیلم های ساخته شده هالیوودی قرار دارند. جدیدترین فیلم این مجموعه که «دزدان دریایی کارائیب: در پایان دنیا» نام داشت و در سال ۲۰۰۷ ساخته شد، با بودجه ۳۴۱.۸ میلیون دلار تولید شده بود. با این وجود، با توجه به تمام بودجه خرج شده، این فیلم در آمدی کمتر از فیلم های قبلی این مجموعه، یعنی «صندوقچه مرد مرده» و «روی موج های بیگانه» داشت. دب (۵۱ ساله بار دیگر در نقش کاپیتان جک اسپارو بازی می کند و این بار برنتون توییتیز و کایا اسکادلاریو و نیز خاویر باردوم در نقش های مختلف بازی کرده اند. این فیلم را اسپن سندبرگ و یواخیم برونینگ برای کمپانی دیسنی کارگردانی می کنند. ماجرای فیلم از این قرار است: کاپیتان جک اسپارو وارد یک ماجراجویی کاملاً جدید می شود و در حالیکه با دهای بدشانسی قوی تر از همیشه می وزند، دزدان دریایی مرگبار روح مانند به رهبری یکی از قدیمی ترین دشمنان جک یعنی کاپیتان سالازار (با بازی باردم) از مکانی به نام مثلک شیطان رها می شوند و مصمم به کشتن تمامی دزدان دریایی

جری بروکهایمر با انتشار اولین عکس از جانی دب در نقش جک رییس دزدان دریایی کارائیب، اعلام کرد جانی دب بار دیگر در برابر دوربین فیلمبرداری قسمت پنجم این فیلم سینمایی محبوب، ظاهر شده است. این تهیه کننده در توییتر خود نوشت: کاپیتان جک بازگشته و ما دیگر نمی گذاریم برود. او تصویری از جانی دب را نیز ضمیمه این خبر کرده که مربوط به صحنه ای از این فیلم در دست تولید است. تولید پنجمین قسمت از این مجموعه پرفروش با عنوان «دزدان دریایی کارائیب: مرده ها حرف نمی زنند» به دلیل مصدومیت جانی دب سر صحنه فیلمبرداری متوقف شده بود و او نزدیک به دو ماه از فیلم فاصله گرفت تا با جراحی انگشتش و رفع جراحت سر صحنه بازگردد. با این حال زمان نمایش فیلم که برای ۷ جولای ۲۰۱۷ در نظر گرفته شده تغییر نکرده است. ابتدا انتظار می رفت این فیلم تنها با توقی دو هفته ای رویه رو شود و تهیه کنندگان گفته بودند این مصدومیت حداقل تأثیر را در روند تولید فیلم ایجاد کرده اما بعد معلوم شد مشکل بیش از اینها طول می کشد زیرا دب نیاز داشت تا در انگشتش پلاتین کار بگذارد. مصدومیت او در حال فیلمبرداری در اوایل ماه مارچ در استرالیا رخ داد. این فیلم که با بودجه ۲۵۰ میلیون دلاری در دست تولید است، بزرگترین فیلمی است که تاکنون فیلمبرداری آن در کوئینزلند انجام می شود.

تام کروز» و تجربه خطرناک «۸» بار آویزان شدن از «هواپیما»

و کازابلانکا را بست. در بخشی از این فیلم نیز تام کروز و هم بازی هایش در فیلم یعنی ربکا فرگوسن و سایمون



پگ روی سقف خانه اوپرای ویسن و همچنین متروی شهر در حین فیلمبرداری دیده شدند.

آنجاست و دارد همه این کارها را انجام می دهد. خود کروز به ریسک های موجود خندید اما قبول کرد که چندجا هم بسیار نگران شده بود. تصویری از این بازیگر وجود داشت که در حال دادن علامت آمادگی به دست اندر کاران برای پرواز بود. کروز می گوید: شدیداً ترسیده بودم. این نگاه پشت پرده به صحنه بدل کاری اصلی فیلم «ماموریت غیرممکن» بخشی از برنامه پارامونت برای معرفی کردن مجموعه فیلم های جدیدش بود. این استودیو همچنین دو صحنه تقریباً تمام شده فیلم را هم به نمایش گذاشت که در یکی از آن ها کروز توسط یکی از آدم بدهای بزرگ تنومند تنگ می خورد و روی زمین کشیده می شود. برای تصور این صحنه باید صحنه بازجویی فیلم «سرد مارا تون» را با یکی از ستاره های کشتی کیج به جای سر لارنس اولیویه تصور کرد. در صحنه دیگری کروز و شخصیت بنچی با نقش آفرینی سایمون پگ داشتند در خیابان های مراکش با سرعت بالا رانندگی می کردند و کسی را دنبال می کردند. برای انجام مراحل فیلمبرداری فیلم «ماموریت غیرممکن ۵» ساخته کریستوفر مک کواری و با بازی تام کروز که بخشی از آن در مراکش فیلمبرداری شد، کمپنی ملی بزرگراه های مراکش جاده اصلی بین آکادیر

تمام کروز روز سه شنبه در سینماکان به کارشناسان سینمایی گفت که در به یادماندنی ترین بدل کاری فیلم جدید «ماموریت غیرممکن - ملت سرکش» هشت بار از کنار یک هواپیما آویزان شدن بود. این صحنه نیازمند این بود که کروز در ارتفاع ۵ هزار فوتی در آسمان سه یک هواپیمای ایرباس ای ۴۰۰ متصل باشد و برای این کار باید لنگرهای خاصی را نیز در چشمانش قرار می داد تا بتواند حتی با فشار زیاد باد چشمانش را باز نگه دارد. کروز در حالیکه داشت تصاویر پشت صحنه پرواز هوایی اش را نشان می داد، گفت: همیشه دوست داشتم این کار را انجام دهم. می خواهم تماشاچیان را روی لبه چوکی هایشان نگه دارم. در فیلم های قبلی «ماموریت غیرممکن»، کروز از قله های کوه بالا رفت و از کنار برج خلیفه آویزان شد. اما آویزان شدن از هواپیما احتمالاً خطرناک ترین مأموریت تا به حال او بوده است. کروز اقرار کرد که دست اندر کاران فیلم تمام تلاش شان را کردند که مطمئن شوند هیچ پرنده ای وجود ندارد که بتواند با این بازیگر برخورد کند یا دود سوخت جت به او نخواهد خورد، اما از یک جا به بعد... همه چیز به سر نوشت بستگی داشت. راب مور معاون رییس کمپنی پارامونت، استودیوی سازنده قسمت جدید این فیلم گفت: کروز واقعا خودش

داستان قسمت جدید «جنگ ستارگان» فاش شد

«گرت ادواردز» کارگردان قسمت جدید «جنگ ستارگان» داستان قسمت جدید این مجموعه را فاش کرد. طی برگزاری مراسمی «گرت ادواردز» کارگردان «جنگ ستارگان» اعلام کرد که وقایع قسمت بعدی جنگ ستارگان تحت عنوان «روح وان» به اتفاقات قسمتهای «انتقام سیت» و «یک امید تازه» مربوط می شود. «روح وان» درباره گروهی شورشی است که متحد می شوند تا نقشه های ستاره ای سرگ را بر بیاورند. این نقشه همان نقشه های بودند که در فیلم اصلی به «لوک اسکای واکر» اجازه دادند ایستگاه مبارزه را در هم بکنند. همچنین لوکاس فیلم عنوان رسمی فیلمهای جدید و مستقل را «فیلمهای جنگ» اعلام کرد. «ادواردز» گفت: «روح وان» درباره ی شخصیت هایی که در «جسادی» یا «نیرو برمی خیزد» دیدید نیست. این فیلم درباره ی گروهی است که قدرتهای خارق العاده ندارند و به نوعی قصد دارند امید را به کهکشانش بیاورند.



پیش از این حضور «فلیسییتی جونز» در «روح وان» تأیید شده بود. قرار است «جونز» نقش سرباز شورشی که در عملیات شرکت می کند را ایفا کند. «ادواردز» تأکید کرد «روح وان» به صورت رئال ساخته می شود و افزود: واقعیت جنگ را به تصویر خواهیم کشید. آدم های خوب بد هستند و آدم های بد، خوب. فیلمی پیچیده و لایه لایه است و سناریوی قوی برای ساخت یک فیلم در اختیار داریم. فیلمبرداری «روح وان» تابستان امسال کلید می خورد و دسامبر ۲۰۱۶ روی پرده خواهد رفت.

«براد پیت» و «کریستین بل» در یک بحران مالی بزرگ

«براد پیت» و «کریستین بل» در فیلم جدید «آدام مک کی» با موضوع بحران مالی بزرگ سال ۲۰۰۸ میلادی همبازی می شوند.



بزرگ: درون ماشین رستخیز» نوشته «مایکل لوئیس» می سازد.

این دومین باری است که «براد پیت» در فیلمی اقتباس شده از کتاب «مایکل لوئیس» ایفای نقش می کند. او اولین بار در فیلم «مانی بال» ایفای نقش کرد. در این فیلم که قرار است در نیواورلئان جلوی دوربین برود، «کریستین بل» نیز ایفای نقش خواهد کرد. فیلمنامه این پروژه سینمایی را «چارلز رندولف» نوشته است.

داوران بخش مسابقه جشنواره کن معرفی شدند

اعضای هیئت داوران بخش مسابقه شصت و هشتمین دوره جشنواره فیلم کن، معتبرترین رویداد سینمایی جهان اعلام شد. مسئولان برگزاری این جشنواره نام چهار بازیگر، دو کارگردان و یک آهنگساز و نویسند را به عنوان اعضای هیئت داوران بخش مسابقه امسال این رویداد سینمایی معرفی کردند تا به همراه برادران «کوئن» در رأس هیات داوران فیلمهای بخش رقابتی را برای انتخاب برندگان نخل طلا کن یاری کنند. «فیلرمو دل توروره» کارگردان صاحب نام مکزیک، «خاویر



دولان» کارگردان کانادایی برگزیده کن در سال گذشته، «جک چینال» بازیگر هالیوودی، «روسی دی پالما» بازیگر اهل اسپانیا، «سینتا میلر» بازیگر انگلیسی، «سوفی مارسو» بازیگر و کارگردان فرانسوی به همراه «روکیا تراوره» نویسنده و آهنگساز اهل مالی، هفت نفر اعضای هیئت داوران بخش رقابتی جشنواره کن ۲۰۱۵ به ریاست «جونل» و «اتان کون» را تشکیل می دهند.

شصت و هشتمین جشنواره فیلم کن روز ۱۲ می با نمایش فیلم «سرت را بالا نگاه دار» ساخته ی «امانوئل پرکوت» کارگردان فرانسوی در مراسم افتتاحیه آغاز به کار خواهد کرد و تا ۲۴ می ادامه خواهد داشت.

جان مالکوویچ در فیلم بزرگترین حادثه نفتی امریکا به مارک والبرگ پیوست

جان مالکوویچ برای بازی در فیلم «افق آبیهای عمیق» که درباره بزرگترین حادثه نفتی است به مارک والبرگ پیوست که پیش از این برای بازی در این فیلم انتخاب شده بود. به گزارش از هالیوودریپورتر فیلم «افق آبیهای عمیق» که پیتر برگ آن را کارگردانی می کند. درباره حادثه بزرگ انفجار نفت شرکت بیدام بریتیش پترولیوم است که در آن پرسنل زیادی در آتش گرفتار شده و ۱۱ تن از آنان در انفجار کشته شدند. این حادثه در بیستم اپریل ۲۰۱۰ در خلیج مکزیک روی داد و به بزرگترین نشت نفت دریایی در تاریخ ایالات متحده شهرت پیدا کرد و آبهای زیادی را اوده کرد. در این فیلم علاوه بر والبرگ و مالکوویچ راسل کرو نیز بازی خواهد کرد.

والبرگ نقش یک تکنسین برق را دارد و مالکوویچ در نقش مقابل وی یکی از مسئولان نفتی است که غیر از پول به چیزی فکر نکرده و هشدار والبرگ را مبنی بر خطر انفجار جدی نمی گیرد که منجر به حادثه می شود.

بازی با کلمات ۲۱۳۵ کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید. آیین - انتصاب - بشارت - پروانه - تدابیر - ثنا یا - جمعه - چگونگی - حکمیت - خمیده - دشوار - ذکی - زنجیده - سرنال - سعادت - شرمگین - صداقت - ضیافت - طایفه - ظهور - هار فانه - غنچه - فاطمه - قاموس - کتاب - گستاخ - لشکر - معنا - نیستان - وصیت - همت - یوغ.

بازی با اعداد ۲۱۲۴ جدولی با اعداد ۶ تا ۹ و ۱۶ تا ۲۱. جدولی با اعداد ۷ تا ۹ و ۲۶ تا ۲۹. جدولی با اعداد ۶ تا ۹ و ۲۷ تا ۳۰.

سودو کو ۲۳۲۴ جدولی ۴x۴ با اعداد ۱ تا ۸. جدولی ۴x۴ با اعداد ۱ تا ۹. جدولی ۴x۴ با اعداد ۱ تا ۹. جدولی ۴x۴ با اعداد ۱ تا ۹.

شطرنج ۲۰۲۵ نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. جدول شطرنج ۸x۸ با مهره ها.

میزان امروز بیش از گذشته بلند پرواز شده اید و آنها بیشتر از گذشته خود در ذهن تان تکرار می شوند چرا که امروز خورشید به اوج جایگاه خود در چارت شما رسیده است. جای هیچ توفقی برای شما نیست و اگر از به دست آوردن آن چیزی که می خواهید دست بکشید، پشیمان خواهید شد. در هر حال ننگارید دوستان و افراد خانواده تان احساس کنند که بخشی از زندگی شما هستند در غیر این صورت مجبور خواهید شد با عواقب آن مواجه شوید.

طالع بینی روزانه حمل زمانی را که با یک دوست می گذرانید این احساس را به شما می دهد که قدر این زمان ها برای تان ارزش دارند. اگر در یک پارتنی یا مکان اجتماعی هستید از حرف زدن با آدم ها لذت خواهید برد. این کمک می کند که شما تشخیص دهید که چقدر توانایی دارید اگر خود را از قید و بند آزار کنید. دلیلی نیست که خجالتی باشید چون روز خوبی است. تور شما مصمم به آمادگی کاری هستید. اما وسوسه نشوید که مقررات را نادیده بگیرید. شما و معشوق تان خیلی متأسف خواهید بود که در طی یک مهمانی بی تحرک هستید، بنابراین احتیاط کنید. جوزا معمولاً به افرادی که شسور و شوق ندارند اجازه نمی دهید این بی اشتیاقی آنها باعث شود کاری را انجام ندهید، اما با وضعیت سیاره ای اخیر لازم است در مورد انجام یک کار کمی صبر کنید. البته به زودی همه چیز درست می شود. سرطان امروز خورشید به برج خودتان، یعنی سرطان است. می توانید تقریباً یک نفس راحت بکشید. بعضی از مشکلات را از بین برده اید. و اکنون آمادگی دارید که بقیه را حل کنید. همسر تان از این که مجدداً سر حال شده اید، خوشحال می شود. اسد تا این جا ماه پرکاری بوده است ولی از حالا به بعد، به تدریج فعالیت ها فروکش می کنند. سعی کنید هر چند وقت یکبار به خودتان برسید، در غیر این صورت انرژی خود را از دست می دهید یا آن اندازه که احتیاج دارید، انرژی برای تان باقی نمی ماند. سنبله در چند هفته آینده دوستان وقت شما را پر می کنند. از بودن با افرادی که مهربان هستند و با شما هم دلی می کنند، لذت می برید. اما تنها وقت تان را صرف معاشرت با دیگران نکنید مقداری از آن را هم صرف تفکر در مورد نقشه های آینده کنید.